UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

                 SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHTC
V/v tham gia thẩm định giá

thiết bị lần 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Bình Phước, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Sở Y tế tỉnh Bình Phước có nhu cầu thực hiện gói thầu tư vấn thẩm định giá các

thiết bị cung cấp, lắp đặt cho dự án: Chương trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ

sở, cụ thể:

1. Đơn vị yêu cầu: Sở Y tế tỉnh Bình Phước.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận đơn xin nhận thầu:

- Người tiếp nhận báo giá: Trần Tuấn Nhã  Chức vụ: P. Trưởng phòng KHTC

- Số điện thoại liên hệ: 0968324567

3. Cách thức tiếp nhận đơn xin nhận thầu: Gửi bản scan đơn xin nhận thầu có ký

tên, đóng dấu qua Email hoặc bản giấy có ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ của Sở.

- Địa chỉ Email tiếp nhận báo giá: nhatt.syt@binhphuoc.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Sở Y tế tỉnh Bình Phước - QL 14, KP 1, phường

Tiến Thành, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 12 tháng 11 năm 2024 đến trước

15h00 ngày 19 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 19 tháng 11

năm 2024.

6. Danh mục thiết bị: Có phụ lục kèm theo.

Lưu ý:  Các đơn vị gửi kèm báo giá các tài liệu sau: Hồ sơ năng lực của đơn

vị và đơn xin nhận thầu để thực hiện gói thầu.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng chức năng Sở;

- Đăng tải trang Web Sở Y tế tỉnh Bình Phước;

- Lưu: VT, (Nhã).

GIÁM ĐỐC

		Nhatt.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-11T14:48:36+0700
	Location
	Trần Tuấn Nhã
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T17:20:51+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T21:56:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T21:56:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T21:56:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T21:56:23+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T21:56:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!